
 واتیکان: »پاپ فرانسیس« رهبر کاتولیک  های 
جهان از سیاستمداران خواست تا به »زخم باز« 
مرگ و میر مهاجران در دریای مدیترانه رسیدگی 
کنند.رهبر کاتولیک  های جهان در این ارتباط 
گفت: با درد و شرم باید اعلام کنیم که از آغاز سال 
)جاری میلادی( تاکنون تقریباً ۲ هزار مرد، زن و 
کودک در آن دریا دهر تلاش برای رسیدن به اروپا 

جان خود را از دست داده  اند.

 سوئد: وزارت خارجه های آلمان و انگلیس با 
توجه به افزایش خطر حملات تروریستی در سوئد 
درباره سفر شهروندان خود به این کشور هشدار 
دادند.وزارت خارجه بریتانیا توصیه های سفر خود 
به کشور سوئد را به روز کرده است. بر اساس 
بیانیه این وزارتخانه طبق دستورالعمل سفر باید 
در مکان های عمومی هوشیار بود. بر این اساس به 
 احتمال زیاد تروریست ها سعی در انجام حملاتی 

در سوئد دارند.

 عراق: نخست وزیر عراق با بیان اینکه بغداد 
در حال گفت وگو با ائتلاف آمریکایی برای تعیین 
شکل همکاری های آینده با این نیروهاست، تاکید 
کرد که عراق به نیروهای رزمی خارجی نیازی 
ندارد. »محمد شیاع السودانی« نخست وزیر عراق، 
با شماری از سران نظامی این کشور در بغداد دیدار 

و گفت و گو کرد.

 ژاپن: ژاپن ادعا کرد در حال مذاکره با آمریکا 
بر سر تولید مشترک موشک مخصوص رهگیری 
موشک های هایپرسونیک )مافوق صوت( است.
وزارت دفاع ژاپن ادعا کرد، این کشور مذاکراتی 
را با آمریکا بر سر توسعه و تولید آنچه که این 
وزارتخانه اولین موشک مخصوص رهگیری 
موشک های هایپرسونیک خواند شروع کرده است.

 ترکیه: وزیر دفاع ترکیه مدعی شد که آنکارا 
خواهان ایجاد ارتش لیبی و کمک به برقراری ثبات 
سیاسی در این کشور است. »یاشار گولر« از اعزام 
نیروهای نظامی کشورش به لیبی، کشور واقع در 
آفریقا دفاع کرد و گفت که این نیروها در پاسخ به 
درخواست دولت قانونی به رسمیت شناخته شده از 

سوی سازمان ملل متحد اعزام شده اند.

 چین: به رغم فشارهای آمریکا برای انزوای 
روسیه، »لی شانگ فو« وزیر دفاع چین برای 
دومین بار طی کمتر از چهار ماه به مسکو می رود و 
همچنین از بلاروس دیدن می کند.»لی شانگ فو« 
وزیر دفاع چین که اواخر فروردین به روسیه سفر و 
با پوتین رئیس جمهور روسیه دیدار کرده بود، یک 

بار دیگر طی هفته جاری به روسیه می رود.

 نیجر: شورای نظامی نیجر اعلام کرد؛ قصد دارد، 
رئیس جمهور مخلوع این کشور را به اتهام »خیانت 
بزرگ« پای میز محاکمه بکشاند. شورای نظامی حاکم 
بر نیجر که از طریق کودتا در ۲۶ جولای، قدرت را در 
این کشور واقع در غرب آفریقا به دست گرفت، اعلام 
کرد، قصد دارد، »محمد بازوم« را به اتهام »خیانت 

بزرگ« و »تضعیف امنیت« کشور محاکمه کند.

شولتس در مسیر سقوط
نتایج نظرسنجی جدیدی نشان می دهد که تنها 
۲۱ درصد از شرکت کنندگان در افکارسنجی 
یک پژوهشکده آلمانی، باور دارند که صدراعظم 
این کشور به خوبی اهداف سیاسی خود را محقق 

می کند.
آلمانی  پژوهشکده  که  نظرسنجی  نتایج 
»Wahlen« به سفارش شبکه ماهواره ای زد.د.اف 
انجام داد، نشان می دهد بیشتر آلمانی ها باور دارند 
اولاف شولتس، صدراعظم این کشور رهبر ضعیفی 
است که نمی تواند مسایل سیاسی کشورش را 
آنگونه که باید مدیریت کند.طبق نتایج این 
نظرسنجی، تنها ۲۱ درصد از شرکت کنندگان باور 
دارند که شولتس به خوبی اهداف سیاسی خود 
را محقق می کند و در مقابل ۷۳ درصد معتقد 
هستند که او رهبری ضعیف است و انتقادهایی 
نیز از شیوه عملکرد او دارند.همچنین ۷۲ درصد 
شرکت کنندگان اعلام کردند که شولتس بر 
خلاف سایر چهره های سیاسی در مصاحبه ها 
از دادن پاسخ های روشن و دقیق به بسیاری از 
سوال ها خودداری می کند، در مقابل ۱۹ درصد 
از شرکت کنندگان اظهار کردند که این اتهام ها 

نادرست است.
این نظرسنجی در روزهای نهم و دهم اوت جاری با 
مشارکت ۱۰۶۱ تن که به صورت تصادفی انتخاب 
شده بودند، انجام شد.آلمان با تغییرات سیاسی 
شدیدی روبه رو است و نظرسنجی های اخیر نشان 
می دهد که حزب "آلترناتیو برای آلمان" نتایج 
بی سابقه ای را رقم زد، این در حالی است که این 
حزب راست افراطی یک سال مانده به انتخابات 
اروپا و در آستانه انتخابات پارلمانی سال ۲۰۲۵ 
تلاش می کند یکی از بزرگترین احزاب آلمان 
شود.در نظرسنجی های اخیر، این حزب با پشت 
سر گذاشتن حزب سوسیال دموکرات به ریاست 
شولتس و پس از حزب محافظه کاران که در جایگاه 
اول قرار گرفت، در سطح ملی در جایگاه دوم قرار 
بگیرد.حزب آلترناتیو برای آلمان فوریه ۲۰۱۳ 
تاسیس شد و در اصل یک حزب مخالف یورو بود 

که در ادامه ضد اسلام و مخالف مهاجرت شد.

نیمچه گزارش

این روزها سالگرد نبردی بزرگ است که تغییرات و تاثیرات بسیاری بر منطقه 
غرب آسیا و صحنه جهانی داشته است. جنگ ژوئیه ۲۰۰۶ که در سالروز وقوع 
آن قرار داریم، و رژیم صهیونیستی در پی عملیات وعده صادق در دوازدهم 
ژوئیه سال ۲۰۰۶ علیه لبنان به راه انداخت، در شرایطی چهاردهم اوت به 
پایان رسید که قبل از آن مقاومت صحنه آزادسازی لبنان را در سال ۲۰۰۰ بار 
دیگر به تصویر کشیده و مرحله جدیدی را آغاز و موازنه قدرت و بازدارندگی 
جدیدی را به این رژیم تحمیل کرده بود بگونه ای که از آن زمان افسانه شکست 

ناپذیری رژیم صهیونیستی با فروپاشی همراه شد و پس از آن هر روز ابعاد 
جدیدتری یافت. 

در سال ۲۰۰۶ رژیم صهیونیستی بر این تصور بود که می توند در جنگی 
کوتاه مدت حزب الله را زمین گیرو حتی اشغال لبنان ر اجرایی سازد حال 
آنکه مقاومت حماسه ای بزرگ رقم زد که نیروی هوایی ، زمینی و دریایی 
این رژیم را با غافلگیری های بسیاری مواجه ساخت. زمانی کاندولیزا رایس 
وزیر خارجه آمریکا جنگ ۳۳ روزه را زایمان خاورمیانه جدید نامیده 
بود که در آن مقاومت جایی ندارد حال آنکه حزب الله با هدایت مردانی 
همچون عماد مغنیه، سردار سپهبد قاسم سلیمانی و... توانست تمام این 
 معادلات را تغییر داده و خاورمیانه ای رقم زند که محور آن را مقاومت 

تشکیل می داد. 
با وجود سیاست زمین سوخته اشغالگران در جریان تجاوز، ارتکاب جنایات 

هولناک علیه غیرنظامیان و استفاده سلاح های غیر متعارف  برای تخریب 
گسترده زیرساخت ها و ساختمان های مسکونی در مناطق مختلف به ویژه حومه 
جنوبی بیروت، روستاهای جنوب و منطقه بقاع، اما شوک و وحشت بی سابقه ای 
ناشی از قدرت نظامی حزب الله نیروهای اشغالگر را فرا گرفت، از بزرگترین 
ژنرال ها گرفته تا جوان ترین شهرک نشین های صهیونیست آن را تجریه کردند. 
امروز بعد از گذشت ۱۷ سال از آن زمان هنوز هم صهیونیست ها توان هیچ گونه 
اقدامی علیه حزب الله را نداشته چنانکه قدرت پهپادی مقاومت موجب شد تا 
صهیونیست ها در منابع انرژی کاریش مجبور به عقب نشینی و ترسیم مرزها با 
لبنان شوند. جنگ ۳۳ روز درس بزرگ مقاومت و ایستادگی در برابر دشمنی 
بود که از قدرت های غربی حمایت می شد اما در نهایت این اراده مقاومت بود که 
سرنوشت جنگ را رقم زد و نشان داد که دوران بزدن درو پایان یافته و دشمن 

باید تاوان هر تجاوز و اشغالگری را بپردازد.

یادداشت

گزارش

در پیامی که مخاطب اصلی آن رژیم صهیونیستی در 
سالگرد جنگ ۳۳ روزه سال ۲۰۰۶ می باشد، فرماندهان 
اتاق عملیات مقاومت اسلامی لبنان در پیامی به دبیرکل 
حزب الله تاکید کردند صدها نیروی جان بر کف تحت فرمان 

شما و آماده جنگ با دشمن هستند.
شبکه »المنار«،  پیامی از طرف یکی از افسران اتاق 
عملیات مقاومت اسلامی لبنان برای سید حسن نصرالله 
دبیرکل حزب الله منتشر کرد.این افسر حزب الله که با نام 
»حاج رضا« به او اشاره شده، پیام خود را از این گونه آغاز 
می کند: »ما امروز، به جناب دبیر کل -جانمان فدایش- که 
خود از اوضاع با خبر است، می  گوییم شما سربازانی از 
فرزندان علی و فاطمه و فرزندان حسن و حسین و فرزندان 
رسول الله )ص( و صدها جان برکف آماده شهادت در اختیار 
دارید که آماده جنگ، جانفشانی و دفاع از عزت خاک 
و کرامت میهن و کشورمان و همچنین آماده حمایت از 
مردم در فلسین و دفاع از آرمان فلسطین هستند؛ آرمانی 
که مسئله اصلی ملت های اسلامی، عربی و آزادگان جهان 

خواهد ماند.
وی در ادامه اضافه کرد: »به جنابعالی می گوییم ما برای 
دفاع از لبنان و مردم آن و برای دفاع از آرمان فلسطین 
تحت فرمان و زیر بیرق شما هستیم. از خداوند متعال 
می خواهیم که از عمر ما بکاهد و به عمر شریف شما 
بیفزاید و زیر سایه ولی امر علی خامنه ای رهبر )حفظه الله(  
بیرق حق در دستان شما در اهتزاز بماند«.او در پایان تاکید 
کرد: »ما به اذن الهی آماده ایم. در صورت ورود دشمن به 
خاک لبنان، منتظر نابود کردن یگان ها، خودروهای نظامی 
و تانک های آن ها هستیم. چنانچه وارد خاک لبنان هم 
نشدند، نه تسلیحات هوایی شان و نه سامانه هایشان به اذن 

الهی به کارشان نخواهد آمد«.
وحدت و انسجام میان نیروها مقاومت در حالی است که در 
اردوگاه صهیونیست ها هر روز بر میزان اختلاف ها افزوده 
می شود چنانکه نخست وزیر رژیم صهیونیستی در جلسه ای 
با سران نظامی این رژیم، فرماندهان را به علت علنی کردن 
ضعف ارتش به دنبال تمرد نظامیان توبیخ کرد.»بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی، در جلسه ای با 
سران نظامی این رژیم در مقر وزارت جنگ، مساله تضعیف 

عملکرد ارتش در پی بحران ایجاد شده در نتیجه تمرد 
برخی از نظامیان را مورد بحث و بررسی قرار داد.صدها 
نظامی ذخیره فعال و غیرفعال ارتش رژیم صهیونیستی 
بخصوص نیروهای هوایی این رژیم به دنبال اقدامات کابینه 
برای ایجاد تغییرات در ساختار قضایی، تمرد کرده اند و 
گفته اند تا زمانی که کابینه طرح خود برای تغییر در 
ساختار قضایی را لغو نکند، به خدمت باز نخواهند گشت.

در جلسه یادشده، »هرتزی هالوی« رئیس ستاد کل ارتش، 
»یوآو گالانت« وزیر جنگ، »آریه درعی« رئیس حزب 
»شاس« که برای حضور در این نشست تعطیلات خود را 
به تعویق انداخت، و همچنین »تومر بار« فرمانده نیروی 
هوایی رژیم صهیونیستی به همراه چند تن از اعضای ستاد 
کل و رئیس شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی 
حضور داشتند. همچنین یکی از اعضای کنست )پارلمان 
رژیم صهیونیستی( بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این 
رژیم و رئیس حزب راستگرای لیکود را به شدت به باد 
انتقاد گرفت. »رام بن باراک« از نمایندگان کنست رژیم 
صهیونیستی که در گذشته رئیس کمیته امنیتی و سیاست 
خارجی کنست نیز بوده، معتقد است بنیامین نتانیاهو 

بیش از همه دشمنان، به اسرائیل آسیب وارد آورده است.
معاریو با اشاره به گفتگوی رادیویی رام بن باراک، به نقل 
از وی نوشت: ما در آستانه بحران نیستیم، بلکه کاملًا درون 
پرتگاه افتاده ایم و در حال فروپاشی هستیم.وی با اشاره به 
حضور جریان های راستگرای افراطی در ائتلاف نتانیاهو، 
تصریح کرد: این گروه افراطی و مافیایی راس هرم قدرت 
را تحت سیطره خود درآورده و با وجود تعارضات داخلی 
برخی شخصیت ها از جمله نتانیاهو با ایده های خود، آنها 
را نیز به سمت و سوی دیوانه کننده ای سوق داده است، 
تا جایی که شاهد فروپاشی ساختارهای ارتش، جامعه و 

اقتصاد اسرائیل هستیم.
بن باراک افزود: در شرایط کنونی یک کابینه ویرانگر 
در راس قدرت قرار دارد که آنچه را از ۷۵ سال پیش 
وجود داشته، از بین برده و اقدام به کودتا کرده است، 
آنها در واقع با تغییر قوانین ما را به یک رژیم دیکتاتوری 
تبدیل کرده اند! خبر دیگر آنکه شماری از شهرک نشینان 
صهیونیست امروز دوشنبه با حمایت نظامیان این رژیم 
به مسجدالاقصی تعرض کردند و مناسک تحریک آمیز 

تلمودی را به جا آوردند.

اوقاف اسلامی قدس اشغالی در این باره با صدور بیانیه ای 
اعلام کرد که ده ها شهرک نشین صهیونیست در اقداماتی 
تحریک آمیز به مسجدالاقصی تعرض کرده و اقدام به 
برگزاری مناسک تلمودی کردند.در این میان یک روزنامه 
عبری زبان نوشت، با توجه به تلاش های کابینه رژیم 
صهیونیستی برای تصویب قوانینی جهت تضعیف دستگاه 
قضایی، پش بینی می شود اعتراضات در اراضی اشغالی طی 
ماه آتی میلادی دوباره شدت یابد.روزنامه عبری زبان 
هاآرتص نوشت، در حالی که اعتراضات در اراضی اشغالی در 
ماه جاری میلادی تاحدودی آرام گرفت؛ اما انتظار می رود 
اعتراضات در ماه آتی میلادی با قدرت ازسرگرفته شود، 
در این راستا سران این اعتراضات برای ماه سپتامبر آماده 
می شوند.همچنین هاآرتص نوشت، از جمله اعتراضاتی که 
پیش بینی می شود طی روزهای آتی انجام گیرند، تظاهرات 
در )شهرک( "موشاو راموت" است، منطقه ای که بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی و همسرش ساره 
به زودی در آنجا حضور پیدا خواهند کرد، همچنین 
تظاهراتی در مراسم راه اندازی یک قطار سریع السیر در 
منطقه غوش دان در تل آویو برپا خواهد شد و علاوه بر آن 
بررسی احتمال آغاز اعتصاب در بخش اقتصاد و محافل 
دانشگاهی در صورت بروز اختلافی میان کابینه و قضات 

دادگاه عالی رژیم صهیونیستی ادامه دارد.
در این میان در اقدامی جهت کم رنگ سازی وضعیت 
بحرانی داخلی رژیم صهیونیستی شاباک مدعی شد اعضای 
یک تیم وابسته به حماس را که قصد برنامه ریزی برای 
ربودن یک نظامی اسرائیلی را داشتند، بازداشت کرده 
است.سازمان امنیت داخلی رژیم صهیونیستی "شاباک" 
در بیانیه ای تاکید کرد: این تیم ۹ نفره که اعضای آن 
از ساکنان روستایی بادیه نشین بین رام الله و قدس 
بودند، قصد اجرای عملیات های ضدصهیونیستی و ربودن 
یک نظامی اسرائیلی را داشتند.شاباک گفته که این افراد 
مسلح بوده و مواد منفجره و بمب در اختیار داشتند و 
محل استقرار نظامیان اسرائیلی را به طور مداوم تحت نظر 
داشتند همچنین اطلاعاتی در مورد آنان جمع آوری کرده 
بودند و قصد ربودن یک نظامی را داشتند که حتی محل 

نگهداری او را هم آماده کرده بودند.

درس های ماندگار 
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وزیر حقوق بشر دولت نجات ملی یمن از شهادت بیش 
از هشت هزار کودک یمنی در جریان حملات مستقیم 
ائتلاف سعودی علیه غیرنظامیان در این کشور از آغاز 

تجاوز ائتلاف تاکنون خبر داد.
»علی الدیلمی« وزیر حقوق بشر دولت نجات ملی یمن 
مستقر در صنعاء به جنایت ائتلاف متجاوز سعودی در 
هدف قرار دادن کودکان در استان صعده طی پنج سال 
قبل که به شهادت ۵۱ کودک و زخمی شدن ۷۶ تن 
دیگر انجامید اشاره کرد و گفت: تاکنون هشت هزار 
کودک یمنی در حملات ائتلاف سعودی به شهادت 

رسیده اند.
وی اضافه کرد: عاملان این جنایت همچنان به ارتکاب 
جنایات بیشتر علیه کودکان یمنی دست می زنند. 
کشتار مستقیم و غیرمستقیم کودکان یمنی چه در 
اثر انفجار مین ها و بمب های خوشه ای و چه در اثر 
تداوم محاصره این کشور همچنان ادامه دارد.الدیلمی 
نسبت به سکوت و بی توجهی نهادهای بین المللی 
که در زمینه های حقوق بشر فعالیت می کنند در قبال 
این اوضاع وخیم انسانی در یمن ابراز تأسف کرد.وی 
ادامه داد: نهادهای بین المللی از طریق ادغام حق 
و باطل می کوشند عملکرد ائتلاف سعودی را پاک و 
پاکیزه نشان دهند. این در حالیست که نهادهای مذکور 
مدعی اتخاذ اقداماتی برای حمایت از حقوق کودکان در 
یمن هستند اما عملًا ما تغییری در اوضاع این کودکان 
نمی بینیم. این مسأله به مثابه رسوایی برای جامعه بین 
الملل به شمار می رود.پیش از این سازمان ملل متحد با 

هشدار نسبت به تهدید جانی میلیون ها کودک یمنی در 
معرض خطر گرسنگی منجر به مرگ در پی گذشت ۹ 
سال از محاصره یمن، خواستار کمک فوری بشردوستانه 
جامعه جهانی برای نجات آنها شده بود.صندوق کودکان 
سازمان ملل متحد »یونیسف« اعلام کرده است که 
میلیون ها کودک در یمن در معرض خطر گرسنگی 
قرار دارند مگر اینکه اقداماتی فوری برای اطمینان از 
بودجه کافی برای ارائه کمک هایی انجام شود تا جان 
آنها را نجات دهد.یونیسف در حساب رسمی توییتری 
خود اعلام کرد که حدود شش میلیون کودک در یمن 
تنها یک قدم با گرسنگی فاصله دارند و نیازمند حمایت 
فوری هستند. زمان تاکید بر تعهدات شرکای اروپایی 
برای امداد و ارائه حمایت های نجات دهنده فرا رسیده 
است.یونیسف اوایل سال جاری نیاز خود در حدود ۴۵۰ 
میلیون دلار برای ادامه ارائه کمک های بشردوستانه 

نجات بخش به کودکان در یمن را اعلام کرده بود.
خبر دیگر آنکه معاون نخست وزیر یمن در امور دفاع 
و امنیت اعلام کرد که رهبر انصارالله یمن با پیام اخیر 
خود توپ را به زمین ائتلاف سعودی انداخت و باید 
این ائتلاف سریعا از آخرین فرصت استفاده کند.جلال 
الرویشان، معاون نخست وزیر در امور دفاع و امنیت 
گفت: عبدالملک الحوثی، رهبر انصارالله یمن با پیام 
اخیر خود توپ را به زمین ائتلاف متجاوز عربستان 
انداخت و باید این ائتلاف سریعا از آخرین فرصت 
استفاده کند. رهبر انصارالله همیشه براساس تحولات 

و تحرکات میدانی صحبت می کند.

کودکان یمنی، قربانیانی که هرگز دیده نشدند
در سخنانی اشغالگرایانه و استثماری وزیر خارجه 
انگلیس با انتشار یک پیام در صفحه مجازی خود، 
موضع استعمارگرایانه لندن در قبال جزایر »مالویناس« 
آرژانتین را تکرار کرد و آن را متعلق به انگلیسی ها 

خواند.
به رغم ادامه تلاش های آرژانتین برای بازپس گیری 
حاکمیت جزایر مالویناس، وزیر خارجه انگلیس موضع 
استعمارگرایانه لندن در قبال این جزایر را تکرار کرد.
جیمز کلورلی وزیر خارجه انگلیس در صفحه شخصی 
خود در شبکه »ایکس« )توئیتر سابق( به مناسبت »روز 
فالکلند« پیامی درباره جزایر اختلافی این کشور با 
آرژانتین منتشر کرد.در شرایطی که تلاش های آرژانتین 
برای بازپس گیری حاکمیت خود بر جزایر مالویناس 
ادامه دارد، انگلیس بر موضع استعمارگرایانه خود بر 
این جزایر که نام آن را فالکلند می نامد، اصرار دارد.

جیمز کلوریلی در این پیام نوشت: »فالکلند متعلق 
به بریتانیا است. بریتانیا همیشه از حق جزیره نشینان 
برای تصمیم گیری درباره آینده خود دفاع خواهد 
کرد. روز فالکلند مبارک«.وزیر خارجه انگلیس سال 
گذشته بعد از دیدار با وزیر خارجه آرژانتین در حاشیه 
نشست گروه ۲۰ در هند، موضع لندن در قبال این 
 جزایر را تکرار کرده و گفته بود: »جزایر فالکلند متعلق 

به بریتانیا هستند«.
انگلیس و آرژانتین در سال ۱۹۸۲ بر سر مالکیت این 
جزایر  واقع در جنوب اقیانوس اطلس وارد جنگ شدند. 
در این جنگ که در زمان نخست وزیری »مارگارت 

تاچر« رخ داد در نهایت پس از کشته شدن صدها 
تن از نیروهای دو طرف، این جزایر از آرژانتین پس 
گرفته شدند. انگلیس طی دهه ها گذشته بارها مدعی 
شده  که به خواسته ساکنان این جزایر که خواستار 
حاکمیت انگلیس بر آن هستند، در این منطقه حضور 
دارد اما آرژانتین بر این باور است که نمی توان روی 
رای ساکنان  این جزیره حساب کرد چرا که این افراد 
از انگلیس آمده اند و ساکنان اصلی آرژانتینی این جزایر 
از آن اخراج شده  و شهرک نشینان انگلیسی جایگزین 
آن ها شده اند.جزایر مالویناس از لحاظ موقعیت مکانی 
در ۴۶۴ کیلومتری سواحل آرژانتین قرار دارند؛ این در 
حالی است که فاصله این جزایر تا انگلستان به ۱۲ هزار 
و ۷۳۰ کیلومتر می رسد.»کارلوس رایموندی« نماینده 
و عضو کمیسیون روابط خارجی کنگره آرژانتین نیز 
در این رابطه تصریح کرد: »ادعای مالکیت انگلستان 
بر سرزمینی که در ۱۳ هزار کیلومتری این کشور قرار 
دارد، یک ادعای استعمارگرانه است«.به دنبال پیوستن 
بوینس آیرس به طرح »کمربند و جاده«، دولت چین از 
حق حاکمیت آرژانتین بر جزایر فالکلند در برابر انگلیس 

حمایت کرد.
انگلیس در حالی به اشغالگری می پردازد که اندیشکده 
"بنیاد قطعنامه" در انگلیس اعلام کرد در سال گذشته، 
حدود ۳.۹ میلیون روز کاری، به علت اعتصاب ها از دست 
رفت.بر اساس این گزارش پارسال حدود ۴ میلیون روز 
کاری، در پی اعتصاب ها از دست رفت که بیش ترین 

میزان از دهه ۱۹۸۰ میلادی است.

اصرار انگلیس بر استثمار و اشغال مالویناس 

هشدار فرماندهان حزب الله به دشمنان در سالروز جنگ 33 روزه  

جان برکفان آماده شهادتند

در حالی سلطه گری و بحران سازی غرب، آفریقا از جمله سودان را به بمب 
ساعتی مبدل کرده که سازمان ملل از گرسنگی شدید بیش از ۲۰ سودانی خبر 
داد و این درحالی است که درگیری خشونت بار میان ارتش و نیروهای واکنش 

سریع در ایالت دارفور جنوبی ده ها کشته و مجروح به جای گذاشت.
سازمان ملل با اشاره به وخامت شرایط اقتصادی و تداوم نبرد میان ارتش و 
نیروهای واکنش سریع سودان اعلام کرد: بیش از ۲۰ میلیون و ۳۰۰ هزار 
سودانی با گرسنگی شدید دست و پنجه نرم می کنند و این تعداد دست کم ۴۲ 

درصد از جمعیت ۴۵ میلیون نفری سودان را تشکیل می دهد.
نماینده سازمان خواربار و کشاورزی سازمان ملل » فائو« در سودان تصریح کرد: 
سودان یکی از بزرگترین موارد ناامنی غذایی در جهان به شمار می رود و این 
وضعیت بسیار جدی است و خانواده ها با مشکلات و رنج غیر قابل تصوری روبروی 

هستند. به نوشته روزنامه سودان تریبون ، وی پیش بینی کرد طی دو ماه آینده 
بر تعداد گرسنگان سودانی افزوده  شود.این مقام سازمان ملل اظهار داشت: از 
لحاظ ناامنی غذایی ۱۴ میلیون سودانی در وضعیت بحران قرار دارند و ۶ میلیون و 
۲۰۰ هزار نفر دیگر در وضعیت گرسنگی شدید هستند،. این درحالی است که در 
سایه تداوم میان میان ارتش و نیروهای واکنش سریع کمک رسانی به نیازمندان 
سودانی بسیار دشوار است به گونه ای که پس  از مدت ها، هفته گذشته اولین 
محموله غذایی از شرق چاد وارد دارفور شد.این روزنامه در خبر دیگری نوشت: در 

جریان درگیری خشونت بار میان ارتش و نیروهای واکنش سریع در شهر نیالا ) 
مرکز ایالت دارفور جنوبی ( دست کم ۲۵ نفر کشته و ده ها تن  دیگر مجروح شدند.

در این درگیری سه روزه ،  دو طرف از سلاح های سنگین و سبک استفاده کردند 
که در جریان آن به تعدادی از منازل شهروندان آسیب وارد شد.به گفته یک 
پزشک در تنها بیمارستان شهر نیالا، ۲۰ جسد و ۵۰ مجروح به این بیمارستان 
آورده اند که بیشتر مجروحان کودکان و افراد سالخورده هستند البته مجروحان 
درگیری  اخیر شهر نیالا بیش از این تعداد است که به دلیل نبود امنیت 
نتوانسته اند آنان را به بیمارستان انتقال دهند.از اواخر فروردین ماه گذشته که 
نبرد میان ارتش و نیروهای واکنش سریع در سودان شروع شده اقلیم دارفور 
یکی از مناطقی است که دامنه این نبرد به آنجا کشیده شده و اکنون این نگرانی 

وجود دارد که دارفور در باتلاق یک جنگ قومیتی غرق شود.

جنگ تحمیلی غرب به آفریقا همچنان قربانی می گیرد

۲۰ میلیون سودانی در »خطر گرسنگی«

سید مهدی لنکرانی 


